SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /BVNT-KHTH

V/v đề nghị cung cấp báo giá

xin cấp Giấy phép môi trường

             Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

 Kính gửi: Các doanh nghiệp cung cấp dịch vụ tư vấn môi trường

 Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang đang có nhu cầu xin cấp Giấy phép môi

trường theo yêu cầu của Luật Bảo vệ môi trường năm 2020.

 Để thực hiện các thủ tục xin cấp giấy phép môi trường, Bệnh viện kính

mời các doanh nghiệp có năng lực, kinh nghiệm tiến hành báo giá dịch vụ tư vấn

cấp phép đối với Giấy phép môi trường.

 Yêu cầu phạm vi cung cấp dịch vụ chi tiết tại Phụ lục 01.

 - Mục đích của báo giá: Làm căn cứ xây dựng dự toán của gói thầu.

 - Thời gian nhận báo giá: Trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày thông

báo trên Website của Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang.

 - Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt.

 - Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và

gửi qua email).

 - Địa điểm tiếp nhận báo giá: Phòng Kế hoạch tổng hợp - Bệnh viện Nội

tiết tỉnh Bắc Giang; Địa chỉ: Xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

 Email: benhviennoitietbg@gmail.com.

 Kính mời các doanh nghiệp chào giá theo Phụ lục 02 kèm theo thông báo

này.

 Số điện thoại liên hệ: Đ/c Phan Văn Kiều, phòng Kế hoạch tổng hợp;

ĐT: 0984 721 667.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BV;

- Website của Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Thức

PHỤ LỤC 01: YÊU CẦU VỀ PHẠM VI CUNG CẤP DỊCH VỤ

(Kèm theo Thư mời báo giá số     ngày    /6/2022 của Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang)

STT Danh mục dịch vụ Thời gian thực hiện Địa điểm thực hiện

1 Tư vấn lập báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi

trường - Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang

Tháng 6 năm 2022 Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang

PHỤ LỤC 02: MẪU BÁO GIÁ DỊCH VỤ

(Kèm theo Thư mời báo giá số     ngày    /6/2022 của Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  .................................., ngày ........ tháng ........ năm 2022

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang

.......................... (Tên đơn vị)

Địa chỉ: ................................

Giấy phép kinh doanh số: .................................. Được cấp bởi: ..................................................................................................

Căn cứ vào thông báo mời báo giá của Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang và khả năng cung cấp của Công ty, chúng tôi xin

gửi tới Quý viện bản báo giá cung cấp dịch vụ xin cấp Giấy phép môi trường như sau:

STT Danh mục dịch vụ Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)
Thời gian thực hiện

 1 2 3 4 5=3*4 6

1

2

3

4 Thuế, phí, lệ phí ... (nếu có)

Tổng cộng giá trị của dịch vụ đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)

Bằng chữ:......................................................................................

 Báo giá có hiệu lực: ........ ngày, kể từ ngày báo giá.

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

		Thuchx_ttpcsrnt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-01T10:26:08+0700

		2022-06-01T10:28:22+0700

		2022-06-01T10:29:03+0700

		bvnoitiet@bacgiang.gov.vn
	2022-06-01T10:30:58+0700